
Zarządzenie Nr 363/2016

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia  31 października 2016r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji

Spółka z o.o. w Ostrołęce 

Na podstawie art.215 §2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 14 ust.2 Aktu założycielskiego

spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Miejski  Zakład  Komunikacji  Sp.  z  o.o.  w  Ostrołęce

zarządza się, co następuje :

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją z dniem 1  października 2016 r. odwołuje się ze składu Rady

Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce Pana Krzysztofa Duszaka. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


